—１—

 东南大学吴健雄学院文件

吴健雄学院〔2020〕15 号

关于开展 2016 级毕业生荣誉证书资格审核的

通知

学院各单位：

吴健雄学院是东南大学的荣誉学院。学院始终以“汇聚优质

资源，培养精英人才”为宗旨，秉持“卓越化、个性化、国际化”

育人理念，致力于培养志向远大、国际视野宽阔的未来战略科学

家、工程科技领军人才和业界高端引领人才。进入吴健雄学院的

学生通过自己的拼搏奋斗，在获得东南大学毕业证书和学位证书

的同时，将获得东南大学吴健雄学院毕业生荣誉证书。东南大学

2016级毕业生荣誉证书将做较大改革，由名誉院长和院长亲自署

名，更增加了学院毕业生荣誉证书的权威性和荣耀感。经学院党

政联席会研究决定，在 2016级学生中开展毕业生荣誉证书的资格

审核工作，相关事宜通知如下：

 —２—

一、资格要求

具有荣誉学籍且达到以下要求者，即可获得吴健雄学院毕业

生荣誉证书：

1、平均绩点达到 3.0及以上；

2、课外研学分值达到 10分；

3、至少参加 1 项赴国（境）外的国际交流项目。

符合上述要求的同学，由学院直接认定审核。

二、审核时间

2020年 6月 9日至 2020年 6月 16日

三、申请破格

鉴于 2020 年因新冠疫情等原因，导致诸多学科竞赛未能如

期举办和国际交流项目未能执行。由于这些原因未能达到上述要

求的同学，可向学院提出申请破格。

四、破格流程

请希望申请破格的同学认真填写《破格颁授毕业生荣誉证书

申请书》，学院经审核并报党政联席会讨论后同意者，可获得荣誉

证 书 。 申 请 书 可 在 2020 年 6 月 12 日 前 提 交 至

213162283@seu.edu.cn，联系人：李智轩。

吴健雄学院毕业生荣誉证书是对进入吴健雄学院学习、并完

成要求的学生追求卓越、全面发展的证明和鼓励。毕业生荣誉证

书是吴健雄学院特有的并经学校认可批准荣誉制度，对于激发学

生的内生动力、鼓励他们立大志、做大事、上大舞台都具有重要

的意义。希望 2016级全体同学高度重视毕业生荣誉证书的资格审

核工作，认真完成相关要求，为在东南大学吴健雄学院的求学生

活画上圆满的句号，并以此为新的起点开启自己新的人生历程。

附件：《破格颁授毕业生荣誉证书申请书》

mailto:申请书可在2020年6月12日前提交至213162283@seu.edu.cn
mailto:申请书可在2020年6月12日前提交至213162283@seu.edu.cn

—３—

附件

破格颁授毕业生荣誉证书申请书

姓名  学号  专业

绩点
课外研

学分值

国际交流

项目名称

未达

标项

及原

因

（如有证明材料应提供附件）

个人

申请

本人申请破格颁授毕业生荣誉证书。

                                            签名：

                                            年    月    日

学院

审核

意见

                                    审核组长签名：

                                            年    月    日

 —４—

（此页无正文）

    东南大学吴健雄学院

2020 年 6 月 9 日

       （主动公开）

抄送： 教务处

 东南大学吴健雄学院               2020 年 6 月 9 日印发